
UCHWAŁA NR LXIV/424/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie : powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  2023 poz. 40 ze 
zm. ) w związku z art. 17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.  1990 nr 32 poz 191 ze zm. ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Roman Ciszewski 

2. Krzysztof Kamień 

3. Tomasz Jakimczuk 

4. Anna Yurkov 

5. Katarzyna Tusińska 

6. Agnieszka Jabłońska 

7. Magdalena Firka 

§ 2. Zadaniem komisji inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych mienia państwowego 
podlegającego komunalizacji, o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 10 maja maja 1990r. przepisy 
wprowadające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.  1990 poz. 32 
ze zm. ). 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Żagań nr XLV/70/2006 z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie powołania 
komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

Id: 36946455-9FE4-4527-96A5-5DD25B88D797. Podpisany Strona 1


